
 

L’attività di tutoraggio ha l’obiettivo di orientare ed assistere le studentesse e gli studenti del Corso di laurea 

magistrale in Physics, renderle/i attivamente partecipi del processo formativo, aiutarle/i a rimuovere 

eventuali ostacoli ad una proficua frequenza dei corsi e assisterle/i nelle loro scelte formative.  

 

Assegnazione Docenti Tutor a.a.2023/24 - Corso di laurea magistrale in Physics 

 

Il Consiglio di Corso di Studio del 23 novembre 2023 ha attribuito alle studentesse e agli studenti 

(immatricolate/i nell’a.a. 2023/24) le/i seguenti docenti con l’obiettivo di fornire a ciascuna studentessa e a 

ciascuno studente un riferimento specifico a cui rivolgersi per avere consigli ed assistenza per la soluzione di 

eventuali problemi che dovessero presentarsi durante la carriera universitaria. 

N. Matricola Cognome  Nome Indirizzo 
Docente 

tutor 
E-mail 

1 256552 CURIA MARIO ASTRO 
Antonella 

Greco 
antonella.greco@fis.unical.it 

2 257117 SOTIRA ANTONIO ASTRO 
Antonella 

Greco 

3 256666 GAUDIO 
AMEDEO 

GIORGIO 
ASTRO 

Giuseppe 

Nisticò 
giuseppe.nistico.fis@unical.it 

4 251179 SHAKEEL NIDA ASTRO 
Giuseppe 

Nisticò 

5 251634 
SEGURA 

CRUZ 

CRISTIAN 

SANTIAGO 
ASTRO 

Gaetano 

Zimbardo  
gaetano.zimbardo@fis.unical.it 

6 251966 LECHÓN PAEZ LEIDY SOFÍA MATTER  
Roberto 

Caputo 
roberto.caputo@unical.it 

7 251335 
FIENCO 

BACUSOY 

AUGUSTO 

EUCLIDES 
MATTER  

Roberto 

Caputo 

8 251334 LUNA BRAVO 
BRYAN 

DARWIN 
MATTER  

Tommaso 

Caruso 
tommaso.caruso@fis.unical.it 

9 252264 PANELLA DANILO MATTER  
Tommaso 

Caruso 

10 251915 
CHAMORRO 

AVALOS 

DENNIS 

ANDREA 
MATTER  

Nicolino 

Biagio Lo 

Gullo 
nicolino.logullo@unical.it 

11 251483 SIERRA USCA 
CARMEN 

CECILIA 
MATTER  

Nicolino 

Biagio Lo 

Gullo 

12 251638 
ARAMBULO 

ALMENDARIZ 

CRISTIAN 

DANIEL 
MATTER  

Pasquale 

Pagliusi 
pasquale.pagliusi@fis.unical.it 



13 259562 GRECO FRANCESCO MATTER  
Pasquale 

Pagliusi 

14 251594 
ULLOA 

CARVAJAL 

RICARDO 

STEEVEN 
MATTER  

Francesco 

Plastina 

francesco.plastina@fis.unical.it 15 252044 LEONETTI ILENIA MATTER  
Francesco 

Plastina 

16 251635 
AYALA 

ROBALINO 

KARLA 

MICHELLE 
MATTER  

Francesco 

Plastina 

17 257288 CURCIO GIULIA MATERIALS 
Rosa 

Bartucci 
rosa.bartucci@fis.unical.it 

18 252604 RAZA 
HUSNAIAN 

RAZA 

MATERIALS Rosa 

Bartucci 

19 257287 CORRADO LUCREZIA 

MATERIALS Roberto 

Amerigo 

Beneduci 

roberto.beneduci@unical.it 

20 257286 RUFFOLO MARIA 
MATERIALS Domenico 

Giuliano 
domenico.giuliano@fis.unical.it 

21 251918 
ALTAMIRANO 

CONSTANTE 
EMILY SARAI 

MATERIALS Pasquale 

Pagliusi 
pasquale.pagliusi@fis.unical.it 

22 256846 MAMMOLITI GIORGIA MATERIALS Enrico Tassi enrico.tassi@unical.it 

23 252266 TROCINO MARTINA 
MATERIALS Caterina 

Tone 

caterina.tone@fis.unical.it 24 259572 CURIA FRANCESCO 
MATERIALS Caterina 

Tone 

25 252077 CAIMI 
FERDINANDO 

MATTIA 
MATERIALS 

Caterina 

Tone 

26 257155 CHISARI ANTONIO NUCLEAR  
Luigi Delle 

Rose 
luigi.dellerose@unical.it 

27 257102 SACCO LETIZIA MARIA NUCLEAR  
Luigi Delle 

Rose 

28 256719 ARNONE CHIARA NUCLEAR  
Salvatore 

Fazio 
salvatore.fazio@unical.it 

29 256921 ZANNINO ILARIO NUCLEAR  
Salvatore 

Fazio 

30 251109 
PORTORREAL 

PEREZ 
JULIO CESAR NUCLEAR  

Domenico 

Giuliano 
domenico.giuliano@fis.unical.it 



31 256865 DE ROSE FRANCESCO METEO 

Roberto 

Amerigo 

Beneduci 

roberto.beneduci@unical.it 

32 257522 CAMPANELLA SAVERIO METEO 
Gaetano 

Zimbardo 
gaetano.zimbardo@fis.unical.it 

 

Si precisa che l’immatricolazione effettuata prima del conseguimento del titolo di accesso è da considerarsi 

“sotto condizione”, pertanto, il mancato conseguimento del titolo di accesso entro i termini previsti 

comporterà l’annullamento dell’immatricolazione e la revoca d’ufficio dell’assegnazione del docente tutor. 

  



 

Il Consiglio di Corso di Studio del 23 novembre 2023 ha attribuito al seguente studente iscritto/i nell’a.a. 

2023/24 al II (a seguito di trasferimento) il seguente docente con l’obiettivo di fornire un riferimento specifico 

a cui rivolgersi per avere consigli ed assistenza per la soluzione di eventuali problemi che dovessero 

presentarsi durante la carriera universitaria. 

N Matricola Cognome Nome Indirizzo Docente tutor E-mail 

1 256338 PAGLIARO SALVATORE NUCLEAR  Enrico Tassi enrico.tassi@unical.it 

 

 


